
 

 

№ Azərbaycan dili üzrə test imtahanı proqramı  

1 Fonetika. Azərbaycan dilinin orfoqrafiya və orfoepiya qaydaları. 

2 Leksika. Azərbaycan dilinin lüğət tərkibi. 

3 Söz yaradıcılığı və sözün tərkibi. 

4 Əsas və köməkçi nitq hissələri.  

5 Söz birləşmələri və cümlə. 

6 Cümlə üzvləri.  Cümlənin həmcins üzvləri. Cümlədə söz sırası. 

7 Xitab. Ara sözlər. 

8 Sadə və mürəkkəb cümlə.Vasitəli və vasitəsiz nitq. 

9 Əməli yazı nümunələri. 

10 Durğu işarələri. 
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№ Məntiqi təfəkkürün yoxlanılması üzrə test tapşırıqlarının tipləri 

I. VERBAL TEST TAPŞIRIQLARI 

1 Analogiya ilə bağlı tapşırıqlar (analogiyaya görə sözün və ya sözlərin seçilməsi) 

2 

Söz ehtiyatının zənginliyinə, müxtəlif sözlərin müqayisəsi, ümumiləşdirilməsi, 

mücərrədləşdirilməsinə əsaslanan tapşırıqlar (digərlərindən fərqlənən sözün (sözlərin) 

tapılması, verilmiş sözlərə mənaca ən yaxın olan və ya zidd olan, verilənlərlə heç bir 

əlaqəsi olmayan sözün tapılması, söz sırasındakı məntiqi ardıcıllığın tapılması və s.) 

3 

Anaqramların həllinə əsaslanan tapşırıqlar (anaqramları həll etməklə fərqli sözün 

seçilməsi, uyğunluğun müəyyənləşdirilməsi, yarımçıq yazılmış sözlərin tamamlanması və 

s.) 

4 

Mətn və ya cümlə formasında verilənlərlə bağlı tapşırıqlar (cümlənin məntiqi 

tamamlanması, mətnin (cümlənin) məntiqi təhlili, qoyulan şərtə əsasən məntiqi nəticənin 

tapılması, mətnin məzmunu ilə bağlı sualın cavablandırılması və s.) 

5 Verilmiş təlimata uyğun həll edilməsi tələb olunan digər tapşırıqlar 

II. FİQURLARLA BAĞLI TEST TAPŞIRIQLARI 

1 Analogiyaya görə şəklin seçilməsi tələb olunan tapşırıqlar 

2 Şəklin məntiqi tamamlanması, sıranın davam etdirilməsi tələb olunan tapşırıqlar 

3 Fiqurun (şəklin) hissələrinin xəyalən birləşdirilməsi və ya ayrılması ilə bağlı tapşırıqlar 

4 

Fiqurun hissələri arasında fəza münasibətlərinin müəyyən edilməsinə (verilmiş fəza 

fiqurunun açılışının tapılması, verilmiş açılışa görə fiqurun fəza görünüşünün tapılması, 

verilmiş bir və ya bir neçə görünüşə görə mümkün olan digər görünüşün tapılması və s.) 

əsaslanan tapşırıqlar 

5 
Simmetriyanın müəyyən edilməsi ilə bağlı tapşırıqlar (qatlanaraq kəsilmiş kağızın 

açılışının tapılması və s.) 

6 Şifrlənmiş məlumatın açılmasını tələb edən tapşırıqlar 

7 Digərlərindən fərqlənən şəklin tapılması tələb olunan tapşırıqlar 

8 Verilmiş təlimata uyğun həll edilməsi tələb olunan digər tapşırıqlar 

III. MƏNTİQİ-RİYAZİ TEST TAPŞIRIQLARI 



 

Qeyd: Namizədlər imtahana hazırlaşarkən məntiqi təfəkkürü yoxlayan müxtəlif məzmunlu test 

tapşırığı nümunələri ilə tanış olmaq üçün verilmiş ədəbiyyat siyahsında adı olmayan  vəsaitlərdən və 

müxtəlif internet resurslarından da istifadə edə bilərlər 
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Verilmiş nümunələrə (müxtəlif şəkildə təqdim oluna bilər) əsasən riyazi 

qanunauyğunluğun tapılması və (və ya) tətbiq edilməsini tələb edən tapşırıqlar 

2 

Riyazı əməl(lər)ə görə (toplama, çıxma, vurma və bölmə) dəyişən(lər)in tapılmasını tələb 

edən tapşırıqlar (verilmiş riyazi əməldə hərflərlə ifadə olunmuş rəqəmlərin tapılması, 

tərəzidə tarazlığın təmin edilməsi, ədədi matrislərin təhlili, tənliklərin qurulması və həllini 

tələb edən digər tapşırıqlar) 

3 
Verilmiş fiqurun perimetr və ya sahəsinin tapılması tələb olunan tapşırıqlar 

4 
Məntiqi-riyazi məsələlər 

5 
Qrafik şəkildə verilənlərin təhlilinə əsaslanan tapşırıqlar 

6 
Verilmiş nümunələrə (müxtəlif şəkildə təqdim oluna bilər) əsasən riyazi 

qanunauyğunluğun tapılması və (və ya) tətbiq edilməsini tələb edən tapşırıqlar 

7 Verilmiş təlimata uyğun həll edilməsi tələb olunan digər tapşırıqlar 

https://www.ets.org/s/gre/pdf/practice_book_GRE_pb_revised_
https://eservices.dim.gov.az/ejurnal/


№ Qanunvericilik üzrə test imtahanı proqram  

1 Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası 

2 Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsi (Ümumi hissə) 

3 
“Normativ hüquqi aktlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya 

Qanunu 

4 “İnzibati icraat haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

5 
“Yaşayış yeri və olduğu yer üzrə qeydiyyat haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanunu 

6 “Pasportlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

7 “Korrupsiyaya qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

8 “Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

9 
“Dövlət qulluqçularının etik davranış qaydaları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanunu  

10 “Vətəndaşların müraciətləri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

11 
“Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlığı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanunu 

12 
Qaçqınların və məcburi köçkünlərin (ölkə daxilində köçürülmüş şəxslərin) statusu 

haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

 

  



 

№ Kompüter bilikləri üzrə test imtahanı proqram  

1 

Elektron hesablama maşınları (EHM). EHM-in təsnifatı. Fərdi kompüterlərin 

təsnifatı: Fərdi kompüterlərin (FK) əsas xarakteristikaları. FK-nın təsnifatı və 

xüsusiyyətləri. Fərdi kompüterlərin əsas qurğuları. Daxili və xarici yaddaş 

qurğuları. Periferiya qurğuları. 

2 

Windows 10 ƏS-nin əsas obyektləri və komponentləri. Windows 10 ƏS-də 

pəncərələr. Fayl sistemi. File Explorer. Mübadilə buferi. Control Panel. Windows 

Accessories. 

3 

Microsoft Word 2019 mətn prosessoru. Lent istifadəçi interfeysi. Cəld müraciət 

paneli. Mətnin daxil edilməsi və redaktəsi. Drag and Drop texnologiyası. 

Mübadilə buferi ilə iş. Fayl əməliyyatları (Backstage View). Mətnin 

formatlaşdırılması. Üslublar. Mövzular. Sənədə müxtəlif obyektlərin əlavə 

edilməsi. Cədvəllərlə iş. Görünüş rejimləri. Tezaurus. 

4 

Microsoft Excel 2019 cədvəl prosessoru. Lent istifadəçi interfeysi. Cəld müraciət 

paneli. Düsturların daxil edilməsi və redaktəsi. Funksiyalar. Funksiya 

kateqoriyaları. Fayl əməliyyatları (Backstage View). İş vərəqləri. İş kitabı. 

Mövzular. Diaqramlar 

5 

Verilənlər Bazası (VB) anlayışı. Verilənlər Bazasının İdarəetmə Sistemləri 

(VBİS). Microsoft Access 2019 proqramı. Lent istifadəçi interfeysi. Cəld müraciət 

paneli. 

6 Kompüter şəbəkələri. Şəbəkə texnologiyaları. OSI modelinin səviyyələri 

7 İnternet texnologiyaları və Web texnologiyalar. Brauzerlər. İnternet xidmətləri. 
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№ Ümumi dünyagörüşü üzrə test imtahanı proqram  

1 

Azərbaycan XIX əsr-XX əsrin əvvəllərində. 

Azərbaycanın şimal torpaqlarının Rusiya tərəfindən istilası. Cənubi Qafqaz 

uğrunda Rusiya-Qacar müharibələri.  

Şimali Azərbaycan Rusiya işğalı dövründə. 

2 

Azərbaycanda kapitalizmin inkişafı, yeni sosial münasibətlərin meydana gəlməsi. 

Şimali Azərbaycanda iqtisadi inkişaf. 

3 Müstəmləkəçilik əleyhinə çıxışlar. Milli demokratik hərəkat. 

4 

Şimali Azərbaycan Birinci Dünya müharibəsi illərində. 

Azərbaycan 1917-1920-ci illərdə. 

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti. 

Cənubi Azərbaycan I və II Dünya müharibəsi illərində. 

5 Azərbaycan sovet hakimiyyəti illərində. 

6 
Müstəqilliyin bərpası. Azərbaycan müstəqillik illərində. I və II Qarabağ 

müharibəsi. 

7 XIX-XXI əsrdə Azərbaycan mədəniyyəti. 
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